cuya acta se agrega a la presente escritura como documento habilitante resolvió:

PRIMERO: Aumentar el Capital Suscrito y Pagado de la compañía a la suma de

CIENTO SESENTA Y CUATRO MILLONES NOVENTA Y SIETE. -MIL

QUINIENTOS DIECINUEVE00/100 Dólares de los Estados Unidos de América (US$

164.097.519,00), dividido en ciento sesenta y cuatro millones noventa y siete mil

quinientos diecinueve acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados

Unidos de América cada una; así como aumentar y fijar el capital autorizado de la

compañía en la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES 00/100 de

Dólares de los Estados Unidos de América (US$ 250.000.000,00).

[...]

nuevas acciones ordinarias y nominativas por un valor de un Dólar de los Estados Unidos
de América cada una, por lo cual el capital social de la compañía asciende al valor
CIENTO SESENTA Y CUATRO MILLONES NOVENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS
DIECINUEVE 00/100 Dólares de los Estados Unidos de América (US$ 164.097.519,00),

dividido en ciento sesenta y cuatro millones noventa y siete mil quinientos diecinueve

acciones ordinarias, nominativas y pagadas de Un Dólar de los Estados Unidos de América
cada unacada una, mismas que estarán numeradas desde el 000000001 a la 164.097.519

inclusive,

PUNTO DOS.- Conocer y Resolver acerca de la reforma del Estatuto Social de la